.

.

Jo

/
4- O

DE LIC

'CAW
Termo de Adjudicação de Processo Licitatório

Prefeitura Municipal de Mucambo
Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 1611.0112023-PE - Processo N° 1611.0112023-PE

O(A) Pregoeiro / Agente de contratação da(o) Prefeitura Municipal de Mucambo, Sr.(a) Francisco Orecio de
Almeida Aguiar, no uso das atribuições legais, conforme legislação vigente (Lei 10.520/2002 - Lei do Pregão),
após exame e deliberação do processo administrativo N° 1611.0112023-PE, em observância ao Instrumento
Convocatório (Edital) 1611.0112023-PE, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve

adjudicar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a
seguir:

RESULTADO DA LICITAÇÃO:

Número do Lote: 1
Finalidade da Licitação: 	 Aquisição de Bens Comuns

Item 1

VEICULO TIPO PICK UP ZERO KM 2023, MOTOR NO MINIMO 1.3, FLEX 04
CILINDRO, CÂMBIO MANUAL, 2 PASSAGEIROS, CAÇAMBA DE NO
MINIMO 1.350 LITROS E NO MINIMO 750KG DE CAPACIDADE DE CARGA,
TANQUE DE NO MINIMO 50 LITROS, 2 PORTAS, COM AR

Objeto da Licitação:
CONDICIONADO, DIREÇÃO HIDRAULICA, AIR BAG DUPLO, FREIO ABS, O
VEICULO DEVRÁ TER PRIMEIRO EMPLACAMENTO EM NOME DA
CONTRATANTE. GARANTIA DE 1 (UM) ANO SEM LIMITE DE
QUILOMETRAGEM DO FABRICANTE DO VEICULO. LICENCIAMENTO E
EMPLACAMENTO INCLUSO SEM IPVA (ISENTO), CUJO PRIMEIRO
EMPLACAMENTO DEVERÁ SER EM NOME DO MUNICIPIO.

Quantidade: 1 Unidade(s)

Marca: FIAT STRADA

Valor Unitário: R$ 105.000,00

Valor Total: R$ 105.000,00

Participante Vencedor: UNITED CAR LTDA

Apelido: Participante 1

CNPJ / CPF: 15.668.566/0005-97

Cidade UF: Sobral - CE

Valor total Contratado: R$ 105.000,00

Mucambo - CE, 4 de Dezembro de 2023 as 11 horas e 5 minutos

Assinatura 	 â I^-

Pregoeiro: Francisco Orecio de Almeida Aguiar,

Promotor: Prefeitura Municipal de Mucambo,

Unidade de Compra: Prefeitura Municipal de Mucambo

Pagina 1 de 2